



Från barnprostituerad till ungdomsevangelist – Sophie mötte Jesus i Afrika!



Vi har fått ett gripande vittnesbörd från England:

"Under hela min barndom var jag utsatt för övergrepp av min far, andra familjemedlemmar och män i familjens bekantskapskrets. Jag visste inte hur jag skulle hantera det och som tonåring blev jag beroende av droger och självskadebeteende. Jag hamnade i prostitution och blev ofta misshandlad..."

Skolan jag gick på hade en kristen profil och varje år arrangerades en resa till Zambia. Elever kunde välja att åka med för att få uppleva hur människorna levde där. Det kostade ganska mycket pengar men när jag var 16 år anmälde jag att jag ville följa med.

Jag var desperat och kände att jag måste göra något. Livet måste ha något mer att ge än det mörker som jag levde i... Jag vågade inte säga något till mina föräldrar utan tjänade ihop pengarna som man själv måste bidra med genom prostitution.

Genom resan hoppades jag äntligen lämna droger och prostitution bakom mig för ett tag...

När vi besökte barnhem blev jag berörd i mitt hjärta av alla som vi mötte där. Känslor av alla möjliga slag göra sig påminda... Kanske något nytt var på väg att hända i mitt liv...

En morgon när vi var i kyrkan på morgonandakt hörde jag en röst som sa: "Sophie, du tror att ingen kan älska dig, men du har ingen aning om hur mycket jag älskar dig!" Jag hörde det så tydligt men kunde inte fatta var rösten kom ifrån – tänkte att jag höll på att bli tokig, så jag avfärdade det hela, men kunde inte glömma...

Senare på natten mådde jag inte bra. Jag var hårt prövad av den Onde som sa att jag inte kunde kontrollera mina känslor och jag trodde att jag inte skulle kunna låta bli att skada mig själv. Jag grät och skakade men övervann det och sökte upp en av ledarna för resan.

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
- till fängelsearbete i fd Östeuropa
- till sommarläger för barn i fd Östeuropa
- till Bibelspridning i Sverige
- där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

Genom gråten lyckades jag förklara för henne hur jag kände. Hon lyssnade på mig och hon bad för mig. Jag fick en Ny Generation-Bibel och vi läste tillsammans. Hon frågade om jag ville ge mitt liv till Jesus. "Han älskar Dig och vill inte se Dig lida så här", sa hon. Då förstod jag att det var Jesus som hade talat till mig på morgonen. Den natten gav jag hela mitt trasiga jag till Honom och då visste jag inte något om allt det underbara som väntade!"

Sophie har fått ett helt nytt liv i Kristus och verkar nu i en Ny Generation-grupp hemma i England, där hon missionerar genom att vittna och dela ut Biblar till ungdomar!

En av de bästa resurserna som vi kan sätta i handen på en ung kristen är Bibeln. Finns det något bättre sätt att nå människor med evangeliet, än att ge dem evangeliet? Ett NT med vittnesbörd relevanta för ungdomar. **En Bibel speciellt för ungdomar.**

MFB vill nu, med Din hjälp, se till att Ny Generation i England nu snabbt kan trycka upp en ny upplaga om 5 000 Biblar, eftersom deras lager helt tagit slut. Biblarna skall delas ut via NG-grupperna från elev till elev. De har lyckats samla in största delen av pengarna själva, men **de saknar 20 000 kronor för att projektet skall kunna genomföras.**

Gång på gång får vi ta del av vittnesbörd om ungdomar som blir frälsta för evigheten genom att de får tillgång till Jesu evangelium.

Ge ett Gåvogram och gör fler glada!

Vill Du hylla någon, uppmärksamma en speciell dag eller ett speciellt tillfälle, eller bara uppmuntra någon? Ge då ett **Gåvogram**. Då blir det dubbla välsignelser eftersom Du ger två gåvor på samma gång. En gåva till den som får gåvogrammet och en till den som får en Bibel tack vare Din penninggåva.

- Ring 0513-44 50 60 eller sänd ett e-mail till oss på: gavogram@minforstabibel.org senast **tre till fyra arbetsdagar innan** gåvogrammet ska vara framme. Om Du är sent ute kan Du skriva ut gåvogrammet och betala in gåvan till Min Första Bibels bank- eller plusgiro. Se sista punkten.
- Tala om vilken hälsning det skall stå på gåvogrammet.
- Ange namn och adress på mottagaren.
- Tala om hur stor gåva Du vill ge. (Det kommer inte att stå på gåvogrammet.)
- Sätt in pengarna på Min Första Bibels **pg 90 00 78-7** eller **bg 900-0787**. Märk inbetalningen med **Gåvogram** och namnet på den Du vill hedra.

OBS! Välj själv motiv på hemsidan www.minforstabibel.org
Klicka på knappen **Stöd oss** och sedan **Gåvogram**.

Vi hoppas att Du vill bidra med både förbön och gåvor så att missionsarbetet bland unga och Ny Generations arbete i England kan fortsätta!

Må Gud välsigna Dig rikligt!



Rohde Åkesson, informationsansvarig

MEDELAND E KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling.
Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org,
så kommer vi och berättar om vår verksamhet.